
 

Službeni 
glasnik Grada 

Donjeg 
Miholjca 

 
Godina IV.       Donji Miholjac, 06. srpnja 2001.       Broj: 6 
 
     259. 

 
       REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
       GRAD DONJI MIHOLJAC 
   GRADSKO POGLAVARSTVO 
 
Klasa: 113-02/01-01/01 
Ur.broj: 2115/01-02-01-1 
D.Miholjac, 06. srpnja 2001. 
 
 Na temelju članka 29. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik 
Grada D.Miholjca" br. 3/98.) Gradsko poglavarstvo Grada Donjeg Miholjca na 1. 
sjednici održanoj dana 06. srpnja 2001. godine donosi 
 

O D L U K U 
o početku i završetku radnog vremena 
Gradske uprave  i  Komunalne službe 

Grada Donjeg Miholjca 
 

Članak 1. 



 Radno vrijeme u Gradskoj upravi Grada D.Miholjca utvrñuje se tako da 
svakog radnog dana počinje u 7,30 sati i završava u 15,30 sati. 
 
Službeni glasnik br. 6/01.       Stranica 547. 
 

Članak 2. 
 
 Radno vrijeme u Komunalnoj službi Grada Donjeg Miholjca utvrñuje se 
tako da ljetno radno vrijeme počinje u 6,00 sati i završava u 14,00 sati, a zimsko 
od 7,00 do 15,00 sati. Ljetno i zimsko radno vrijeme usklañuje se sa zimskim i 
ljetnim računjanjem vremena.  
 

Članak 3. 
 
 Subotom Gradska uprava Grada D.Miholjca, odnosno njene službe i 
odsjeci ne rade. 
 

Članak 4. 
 
 Odmor u tijeku radnog vremena traje svakog radnog dana od 11,00 do 
11,30 sati. 
 Radno vrijeme u Gradskoj upravi Grada D.Miholjca i Komunalnoj službi 
Grada D.Miholjca s odmorima u tijeku radnog vremena je 40 sati tjedno. 
 

Članak 5. 
 
 Rukovoditelj Gradske uprave Grada D.Miholjca dužan je za vrijeme 
dnevnog odmora osigurati primanje stranaka. 
 Na vidnom mjestu pri ulasku u prostorije službi i odsjeka Gradske uprave 
Grada D.Miholjca mora biti istaknuta objava o početku i završetku radnog 
vremena. 
 

Članak 6. 
  
 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o izmjenama i 
dopunama Odluke o početku i završetku radnog vremena Gradske uprave Grada 
Donji Miholjac ("Službeni glasnik Grada D.Miholjca" br. 4/00.) 
 

Članak 7. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjivat će se od 09. 
srpnja 2001. godine i objavit će se u "Službenom glasniku Grada D.Miholjca. 
 
 
 
      PREDSJEDNIK GRADSKOG 
             POGLAVARSTVA: 
      Nedeljko Kovačić,dipl.oec.,v.r. 
 
 

 
 
 



 
 
 
Službeni glasnik br. 6/01.       Stranica 548. 
 
     260. 

 
       REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
       GRAD DONJI MIHOLJAC 
   GRADSKO POGLAVARSTVO 
 
Klasa: 947-02/01-01/05     
Ur.broj: 2115/01-02-01-2 
D.Miholjac, 06. srpnja 2001. 
 
 
 Na temelju članka 29. Statuta Grada Donjeg Mihljca ("Službeni glasnik 
Grada D.Miholjca" br. 3/98. i 2/01.) Gradsko poglavarstvo Grada D.Miholjca na 1. 
sjednici održanoj dana 06. srpnja 2001. godine donijelo je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

I. 
 
 Ne daje se suglasnost gradonačelniku Grada Donjeg Miholjca za potpis 
Ugovora o reguliranju meñusobnih financijskih odnosa izmeñu Slavonske banke 
d.d. Osijek i Limexa d.o.o. Donji Miholjac kojim se jedna od nekretnina (zemljište 
na kojem se nalazi poslovni prostor upisan u z.k.ul.br. 3034 k.o. Donji Miholjac 
k.č.br. 844/19) daje Banci kao instrument osiguranja. 
 Preporuča se tvrtki Limex d.o.o. Donji Miholjac da što hitnije poduzme 
radnje na etažiranju poslovnog prostora i upisivanja etažnog vlasništva na tvrtku 
Limex d.o.o. Donji Miholjac. 
 

II. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg 
Miholjca". 
 
 
       PREDSJEDNIK GRADSKOG 
              POGLAVARSTVA: 
       Nedeljko Kovačić,dipl.oec.,v.r. 
 
 
 
 
 



 
 
 
Službeni glasnik br. 6/01.       Stranica 549. 
 
     261. 

 
       REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
       GRAD DONJI MIHOLJAC 
   GRADSKO POGLAVARSTVO 
 
Klasa: 402-01/01-01/19     
Ur.broj: 2115/01-02-01-2 
D.Miholjac, 06. srpnja 2001. 
 
 
 Na temelju članka 29. Statuta Grada Donjeg Mihljca ("Službeni glasnik 
Grada D.Miholjca" br. 3/98. i 2/01.) Gradsko poglavarstvo Grada D.Miholjca na 1. 
sjednici održanoj dana 06. srpnja 2001. godine donijelo je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o zahtjevu Osnovne škole August Harambaši ć 

Donji Miholjac 
 

I. 
 
 Obvezuje se Komunalna služba Grada Donjeg Miholjca da izradi 
troškovnik radova na renoviranju zgrade broj 1. (Glazbena škola) u Donjem 
Miholjcu i zgrade područne škole u Rakitovici, te isti dostavi Gradskom 
poglavarstvu na odlučivanje o tome koji troškovi i u kojem iznosu će se prihvatiti. 
 

II. 
 
 Ovaj Zaključak objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg 
Miholjca". 
 
       PREDSJEDNIK GRADSKOG 
              POGLAVARSTVA: 
       Nedeljko Kovačić,dipl.oec.,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Službeni glasnik br. 6/01.       Stranica 550. 
 
     262. 

 
       REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
       GRAD DONJI MIHOLJAC 
   GRADSKO POGLAVARSTVO 
 
Klasa: 024-02/01-01/03     
Ur.broj: 2115/01-02-01-2 
D.Miholjac, 06. srpnja 2001. 
 
 
 Na temelju članka 29. Statuta Grada Donjeg Mihljca ("Službeni glasnik 
Grada D.Miholjca" br. 3/98. i 2/01.) Gradsko poglavarstvo Grada D.Miholjca na 1. 
sjednici održanoj dana 06. srpnja 2001. godine donijelo je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Informacije o KG "Park" 

 
I. 

 
 Usvaja se Informacija Stečajne uprave o stanju u KG "Park" d.o.o. Donji 
Miholjac. 
 Predlaže se KG "Park" d.o.o. Donji Miholjac da razmotri mogućnosti 
odvoženja smeća u svim prigradskim naseljima Grada, te pružanja svih 
komunalnih usluga. 
 

II. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg 
Miholjca". 
 
 
 
       PREDSJEDNIK GRADSKOG 
              POGLAVARSTVA: 
       Nedeljko Kovačić,dipl.oec.,v.r. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Službeni glasnik br. 6/01.       Stranica 551. 
 
     263. 

 
       REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
       GRAD DONJI MIHOLJAC 
   GRADSKO POGLAVARSTVO 
 
Klasa: 024-03/01-01/01     
Ur.broj: 2115/01-02-01-2 
D.Miholjac, 06. srpnja 2001. 
 
 
 Na temelju članka 29. Statuta Grada Donjeg Mihljca ("Službeni glasnik 
Grada D.Miholjca" br. 3/98. i 2/01.) Gradsko poglavarstvo Grada D.Miholjca na 1. 
sjednici održanoj dana 06. srpnja 2001. godine donijelo je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o Izvješ ću o stanju u Radio Donji Miholjac 

 
I. 

 
 Radi cjelovite informacije o stanju na Radio Donjem Miholjcu ovlašćuje se 
gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca da od Skupštine Radia zatraži na uvid 
cjelovito financijsko izvješće o poslovanju, kao i analizu prihoda i troškova. 
 Gradonačelnik će izvjestiti Gradsko poglavarstvo o prezentiranom 
financijskom stanju. 
 
 

II. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u "Službenom glasniku Grada D.Miholjca". 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG 
              POGLAVARSTVA: 
       Nedeljko Kovačić,dipl.oec.,v.r. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Službeni glasnik br. 6/01.       Stranica 552. 
 
     264. 

 
       REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
       GRAD DONJI MIHOLJAC 
   GRADSKO POGLAVARSTVO 
 
Klasa: 372-03/01-01/16     
Ur.broj: 2115/01-02-01-7 
D.Miholjac, 06. srpnja 2001. 
 
 Na temelju članka 29. Statuta Grada Donjeg Mihljca ("Službeni glasnik 
Grada D.Miholjca" br. 3/98.) Gradsko poglavarstvo Grada D.Miholjca na 1. 
sjednici održanoj dana 06. srpnja 2001. godine donijelo je 
 

Z A K L J U Č A K 
 

I. 
 
 Prihvaća se troškovnik izvoñenja radova na unutarnjem ureñenju 
poslovnog prostora u vlasništvu Grada Donjeg Miholjca, u Donjem Miholjcu, Trg 
A.Starčevića 3., ukupne površine 83,00 m2, gradske Komunalne službe Grada 
Donjeg Mihljca, klasa: 372-03/01-01/16, ur.broj: 2115/01-02-01-6 od 05. srpnja 
2001. godine (u daljnjem tekstu: troškovnik), koji čini sastavni dio ovog zaključka. 
 

II. 
 
 Temeljem troškovnika iz točke I. ovog Zaključka izvoñenje ličilačkih 
radova u ukupnom iznosu od 2.392,74 kn povjerava se Komunalnoj službi Grada 
Donjeg Miholjca, a izvoñenje instalaterskih i ostalih radova u ukupnom iznosu od 
10.100,00 kuna povjerava se zakupniku predmetnog poslovnog prostora 
"Mladost" - školska knjiga d.o.o. za trgovinu i usluge Zagreb, Ilica 30. 
 

III. 
 
 Meñusobna prava i obveze izmeñu zakupodavca predmetnog poslovnog 
prostora - Grada Donjeg Miholjca i imenovanog zakupnika poslovnog prostora iz 
točke II. ovog zaključka utvrditi će se dodatkom ugovoru o zakupu poslovnog 
prostora i zapisnikom o primopredaji poslovnog prostora. 
 

IV. 
 

 Ovaj Zaključak objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg 
Miholjca". 
 



PREDSJEDNIK GRADSKOG 
              POGLAVARSTVA: 
       Nedeljko Kovačić,dipl.oec.,v.r. 
Službeni glasnik br. 6/01.       Stranica 553. 
 
     265. 

 
       REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
       GRAD DONJI MIHOLJAC 
   GRADSKO POGLAVARSTVO 
 
Klasa: 370-01/01-01/15     
Ur.broj: 2115/01-02-01-7 
D.Miholjac, 06. srpnja 2001. 
 
 Na temelju članka 29. Statuta Grada Donjeg Mihljca ("Službeni glasnik 
Grada D.Miholjca" br. 3/98.) Gradsko poglavarstvo Grada D.Miholjca na 1. 
sjednici održanoj dana 06. srpnja 2001. godine donijelo je 
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Povjerenstva za utvr ñivanje 

liste reda prvenstva za kupnju stanova iz 
Programa POS-a 

 
I. 

 
 U Povjerenstvo za utvrñivanje liste reda prvenstva za kupnju stanova iz 
Programa društveno poticane stanogradnje imenuju se: 
 1. Darko Samardžić, za predsjednika 
 2. Ivica Veselovac, za člana 
 3. Valent Poslon, za člana 
 4. Predstavnik Ministarstva za javne radove, obnovu i  
     graditeljstvo 
 5. Predstavnik poslovne banke. 
 
 

II. 
 
 Ovo Rješenje objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg 
Miholjca". 
 
 

    
 PREDSJEDNIK GRADSKOG 

              POGLAVARSTVA: 
       Nedeljko Kovačić,dipl.oec.,v.r. 
 



 
Službeni glasnik br. 6/01.       Stranica 554. 
 
 
 

S A D R Ž A J 
 
 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
 
 
                 Strana 
259. Odluka o početku i završetku radnog vremena 
 Gradske uprave i Komunalne službe Grada 
 Donjeg Miholjca …………………………………………………… 546 
 
260. Zaključak o ne davanju suglasnosti Limex-u d.o.o. 
 Donji Miholjac za potpis Ugovora o reguliranju 
 meñusobnih financijskih odnosa Slavonske  
 banke d.d. i Limex-a d.o.o. D.Miholjac ………………………….. 548 
 
261. Zaključak o zahtjevu Osnovne škole August 
 Harambašić Donji Miholjac ……………………………………….. 549 
 
262. Zaključak o usvajanju Informacije o KG "Park" 
 d.o.o. D.Miholjac …………………………………………………… 550 
 
263. Zaključak o Izvješću o stanju u Radio D.Miholjac ……………… 551 
 
264. Zaključak o prihvaćanju troškovnika radova  
 na unutarnjem ureñenju poslovnog prostora u 
 vlasništvu Grada D.Miholjac na Trgu A.starčevića 3…………… 552 
 
265. Rješenje o imenovanju članova Povjerenstva za 
 utvrñivanje liste reda prvenstva za kupnju  
 stanova iz Programa društveno poticane stanogradnje ……….. 553 
 
 

........................................................................ 
 
_______________________________________________________________ 
 

IZDAJE: Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca 
  Glavni i odgovorni urednik: Valent Poslon, upr. iur., 
  Godišnja pretplata iznosi 150,00 kuna 
  Uplata se vrši na broj računa 33230-630-287 
  Proračun Grada Donjeg Miholjca 
 

  ŠIFRA. 21  7803 + mati čni broj 
  sa naznakom za:  “Službeni glasnik Grada Donjeg M iholjca”  
 
 


